
 

ZARZĄDZENIE Nr 220/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów  
uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady 
Miasta Ostróda, stanowiącej Załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, 
określony w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  
29 października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej 
statutu, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 
 Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2022-2024, zwaną dalej Komisją, 

ustalonych na dzień 30 listopada 2023 r., w następującym składzie: 

 

1)  Elżbieta Socha – Sekretarz Miasta (Urząd Miejski w Ostródzie), 

2) Bożena Ratajczyk – Naczelniczka Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych (Urząd Miejski  

w Ostródzie), 

3) Piotr Gorzelewski - Inspektor ds. oświatowych, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

(Urząd Miejski w Ostródzie), 

 4) Małgorzata Nastula – Inspektor ds. społecznych, Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

(Urząd Miejski w Ostródzie), 

5) Agnieszka Andrzejewska - Inspektor ds. oświatowych, Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych (Urząd Miejski w Ostródzie). 

 

§ 2 
 Komisja niezwłocznie po jej powołaniu, zbierze się na pierwszym posiedzeniu, podczas 
którego dokona wyboru ze swojego składu Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
oraz omówi tryb swojej pracy. 
 

§ 3 
 Do zadań Komisji należy: 

1) rejestrowanie kandydatów na radnych, 
2) sporządzenie kart do głosowania, 
3) czuwanie nad przestrzeganiem prawa wyborczego, 
4) ustalenie wyników wyborów i podanie ich do publicznej wiadomości. 
 

§ 4 

 Obsługę administracyjno-techniczną Komisji zapewnia Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

 

 

 

 

 



§ 5 
 Uchyla się Zarządzenie Nr 170/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 7 września 2022 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów  
do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 
 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelniczce Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych. 

 
§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


